

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Cementvarefabrikken Sælvig ApS

Industrivej 25, 8305 Samsø

CVR-nr. 42 29 42 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Thomas Peter Kjeldahl
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL.
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cementvarefabrikken Sælvig ApS
Industrivej 25
8305 Samsø

CVR-nr.: 42 29 42 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Peter Kjeldahl

Revisor

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri med salg af cementvarer o.l.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789.549 kr. mod 85.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.388 kr. mod -344.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2025 var der en markant bedring i leveringerne af beton på Samsø.

Vi har en mindre tilgang af kunder, specielt typehusfirmaerne.

Der har været en del omkostninger til færdiggørelse af flytningen, og der manglede lidt isolering af Blandeanlægget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	789.549	85.874
1 Personaleomkostninger	-364.673	-238.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-189.700	-184.151
Driftsresultat	235.176	-337.024
Andre finansielle indtægter	1.733	195
Øvrige finansielle omkostninger	-77.927	-103.589
Resultat før skat	158.982	-440.418
Skat af årets resultat	-34.594	96.016
Årets resultat	124.388	-344.402
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.402
Disponeret i alt	124.388	-344.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	8.317	28.321
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.317	28.321
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	691.683	861.380
Materielle anlægsaktiver i alt	691.683	861.380
Anlægsaktiver i alt	700.000	889.701
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	671.119	673.731
Varebeholdninger i alt	671.119	673.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.740	231.983
Udskudte skatteaktiver	8.478	43.072
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	22.000
Tilgodehavender i alt	373.218	297.055
Likvide beholdninger	204.060	0
Omsætningsaktiver i alt	1.248.397	970.786
Aktiver i alt	1.948.397	1.860.487

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	311.860	187.472
Egenkapital i alt	351.860	227.472
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	173.682	258.026
Anden gæld	894.530	849.825
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.212	1.107.851
4 Kortfristet del af langfristet gæld	90.389	92.860
Gæld til pengeinstitutter	0	238.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.516	188.029
Anden gæld	68.420	5.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.325	525.164
Gældsforpligtelser i alt	1.596.537	1.633.015
Passiver i alt	1.948.397	1.860.487

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	187.472	227.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.388	124.388
	40.000	311.860	351.860

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>364.673</u>	<u>238.747</u>
	<u>364.673</u>	<u>238.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-71.679	-51.675
Årets afskrivninger	<u>-20.004</u>	<u>-20.004</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-91.683</u>	<u>-71.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.317</u>	<u>28.321</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.293.900	946.501
Tilgang i årets løb	0	614.900
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-267.501</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.293.900</u>	<u>1.293.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-432.521	-314.311
Årets afskrivninger	-169.696	-164.147
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>45.938</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-602.217</u>	<u>-432.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>691.683</u>	<u>861.380</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>422.871</u>	<u>484.567</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Leasingforpligtelser	264.071	90.389	173.682
Anden gæld	894.530	0	894.530
	1.158.601	90.389	1.068.212

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357
Driftsmidler	692
Goodwill	8

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 423 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 90 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	25
Kontraktlige forpligtelser i alt	25
Eventualforpligtelser i alt	0
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	25